



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO  
TREŚCI SWZ**

*postępowania na: „„Sukcesywną dostawę artykułów biurowych, tonerów i tuszy do drukarek, etykiet samoprzylepnych i opasek samoprzylepnych dla dorosłych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu*

”

**Znak sprawy: SP/XV-270-09-PH-22**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 1**

Pakiet nr 2

proszę o informację odnośnie Pakietu nr 2 poz. 29.

Zamawiający podał w opisie Bęben Canon 219 gdzie takowy nie występuje.  
Czy Zamawiający miał na myśli Bęben do HP CF219A ?

**Odpowiedz na pytanie nr 1**

Zamawiający potwierdza chodzi o bęben HP CF219A

**Pytanie nr 2**

proszę o informację odnośnie Pakietu nr 2 poz. 21.

Czy Zamawiający dopuszcza toner zamienny bez chipa lub ze starym chipem po oryginalnej kasecie HP ?

**Odpowiedz na pytanie nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza tonerów bez chipa lub ze starym chipem